
ＡＴＭ休止のお知らせ

【 本件に関するお問合わせ先 】

玉島信用金庫事務部 電話 086-526-1351 ※平日 9:00 ～ 17:00

9/30(月)

１５：００以降

12/15(日)

予定

最寄りのＡＴＭ ・玉島信用金庫本店営業部
・玉島病院出張所 （※通帳のお取扱いはできません）

・ハローズ乙島店出張所

休止期間
２０２４年９月３０日(月) （１５：００以降）

～１２月１５日(日) 予定
※工事の進捗状況により変更する場合がございます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび玉島ショッピングセンターTOPS様の店舗工事のため

ATMを休止させていただきます。お客さまにはご不便をおかけ

いたしますが、最寄りのATMをご利用ください。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

～

ご利用開始日 ２０２４年１２月１６日(月) ９：００～通常通り
（予定）

玉島ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰTOPS出張所


